
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO 

              ANO VIII-Nº. 187-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 13 DE DEZEMBRO DE 2017 

PORTARIA Nº 228/2017-GP DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, e em conformidade com o art. 34, 
da Lei Municipal nº 230, de 30 de dezembro de 1997 
 
                                                                               RESOLVE: 
 
Art. 1º Exonerar, a pedido, BRUNO DE LIMA SOUZA do cargo de provimento efetivo de Auxiliar de 
Escritório, a partir da presente data. 
  
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
  
                                                       LEONARDO MOREIRA LISBOA 
                                                               PREFEITO MUNICIPAL 
__________________________________________________________________________________ 

                                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                                AVISO DE REVOGAÇÃO 
                                                     TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2014 
 
Fica revogada a licitação supracitada nos termos do caput do art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93 e 
suas alterações, referente ao processo Nº 02.007.044/2014. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para construção de um Centro de Referência de Assistência Social - CRAS.  
 
                                        Passa e Fica/RN, em 12 de dezembro de 2017. 
                                                          Leonardo Moreira Lisboa 
                                                               Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                          TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP-SRP 046/2017 
 
O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão 
supramencionado foram adjudicados às empresas: LITORAL ASSISTÊNCIA EM SAÚDE LTDA – ME, 
CNPJ: 05.264.035/0001-51, vencedora dos itens: 4, 5 e 6; SOMED SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALA-
RES EIRELI – EPP, CNPJ: 26.777.742/0001-11, vencedora dos itens: 1, 2, 7, 8; SERVIÇOS DE ASSISTÊN-
CIA MÉDICA E AMBULATORIAL LTDA, CNPJ: 14.775.280/0001-14, vencedora dos itens: 3, 9, 10. 
Conforme os autos. 
 
                                          Passa e Fica/RN, 12 de Dezembro de 2017. 
                                                   Jailson Floriano do Nascimento 
                                                               Pregoeiro Oficial 
 
                                                       GABINETE DO PREFEITO 
                                   TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP-SRP 046/2017 
 
Torno público o Ato de Homologação do Pregão supramencionado cujo objeto é a contratação de 
empresa especializada em serviços médicos, com profissionais especializados, para prestarem 
serviços em regime de plantão médico e em regime de plantão ambulatorial, no Hospital Maternida-
de Nossa Senhora Aparecida, às empresas: LITORAL ASSISTÊNCIA EM SAÚDE LTDA – ME, CNPJ: 
05.264.035/0001-51; SOMED SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELI – EPP, CNPJ: 
26.777.742/0001-11; SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E AMBULATORIAL LTDA, CNPJ: 
14.775.280/0001-14. Publique-se e cumpra-se 
 
                                      Passa e Fica/RN, 12 de Dezembro de 2017. 
                                                    Leonardo Moreira Lisboa 
                                                        Prefeito Municipal 

 
 
 
 
                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              
 
 
 
 
               SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO                       

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

           ATOS DO PODER EXECUTIVO               ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


